
Audentese Spordiklubi jõuluvõistlus 

15.12.2021

PU20 60m jooks finaal 

nr Nimi Sünnikuupäev Klubi Tulemus Finaal

1 Ats Kivimets 14.08.2002 Audentese Sk 6,91 A

2 Kristjan Markus Eelmaa 04.12.2002 Audentese Sk 7,08 A

3 Oliver Kruuspan 14.12.2003 Audentese Sk 7,09 A

4 Kris Markus Aaslaid 16.10.2003 Pärnu Kalev 7,21 A

5 Hanno Tamm 25.01.2003 Sk Altius 7,29 A

6 Kristofer Vilhem Viet 14.02.2003 Audentese Sk 7,44 A

PU20 60m eeljooks

nr Nimi Sünnikuupäev Klubi Tulemus

1 Ats Kivimets 14.08.2002 Audentese Sk 6,94

2 Kristjan Markus Eelmaa 04.12.2002 Audentese Sk 7,02

3 Oliver Kruuspan 14.12.2003 Audentese Sk 7,09

4 Kris Markus Aaslaid 16.10.2003 Pärnu Kalev 7,20

5 Hanno Tamm 25.01.2003 Sk Altius 7,35

6 Kristofer Vilhem Viet 14.02.2003 Audentese Sk 7,35

7 Jan Erko Keldrima 15.07.2003 Tallinna SS Kalev 7,38

8 David Jaanson 06.07.2003 Leksi 44 7,40

9 Mark-Henry Jakobsoo 24.12.2002 Audentese Sk 7,54

10 Elari Tafenau 10.08.2003 Kjk Sakala 7,64

11 Kevin Kaskman 14.07.2003 Sk Elite Sport 7,69

12 Marcus Mäeväli 20.12.2002 Audentese Sk 7,72

13 Martin Moistus 30.07.2003 Nõmme Kjk 7,74

14 Tevian Thomson 25.05.2002 Audentese Sk 7,80

v.a Tanel Visnap 23.09.1992 Sk Maret-Sport 6,96

v.a Robin Sapar 26.09.2001 Kjk Vike 7,08

v.a Sten Ander Sepp 02.01.1998 Audentese Sk 7,09

v.a Aleksandr Komarov 04.03.2001 - 7,11

v.a Harald Suurorg 11.03.1999 ind 7,12

v.a Oliver Laaspere 30.05.2001 Audentese Sk 7,21

v.a Reimo Sepp 23.02.2000 ind 7,29

v.a Karl-Hendrik Frieberg 07.08.2001 ind 7,37

v.a Jan Erik Kriisk 21.06.1999 ind 7,46

v.a Moorits Veering 26.12.1999 ind 7,79

PU20 kaugushüpe

nr Nimi Sünnikuupäev Klubi Tulemus

1 Tony Ats Tamm 04.02.2002 Audentese Sk 6.90m

2 Ats Kivimets 14.08.2002 Audentese Sk 6.69m

3 David Jaanson 06.07.2003 Leksi 44 6.67m

4 Andry Harjakas 15.06.2003 Audentese Sk 6.24m

5 Zahari Išov 14.02.2002 ind 5.48m

6 Martin Moistus 30.08.2003 Nõmme Kjk 4.73m

v.a Jaak Joonas Uudmäe 06.04.1994 Audentese Sk 7.52m

v.a Aleksandr Komarov 04.03.2001 - 7.05m



v.a Vladislav Gužov 28.05.1995 ind 6.33m

PU20 kuulitõuge

nr Nimi Sünnikuupäev Klubi Tulemus

1 Rasmus Roosleht 25.07.2002 Niidupargi Kjk 16.90m

2 Rhet Daniel Punt 06.11.2003 Sk Fortis 14.68m

3 Tony Ats Tamm 04.02.2002 Audentese Sk 13.46m

4 Lauris Lusis 2003 Latvia 13.09m

v.a Aleksandr Komarov 04.03.2001 - 14.55m

v.a Vladislav Gužov 28.05.1995 ind 12.61m

PU20 1000m jooks

nr Nimi Sünnikuupäev Klubi Tulemus

1 Ragnar Rooba 08.01.2002 Kjk Vike 2:41.9

2 Kert Kask 27.11.2002 Sk Sparta 2:43.91

3 Rasmus Käsper 08.09.2002 Audentese Sk 2:45.37

4 Oliver Annus 27.02.2003 IND 2:48.93

5 Kevin Kaskman 14.07.2003 Sk Elite Sport 2:53.12

6 Henri Haugas 05.10.2002 Audentese Sk 2:54.15

7 Tanel Tallo 28.10.2002 Audentese Sk DQ

8 Jesse Padar 02.12.2002 Audentese Sk DQ

v.a Rasmus Kisel 21.07.1996 Audentese Sk 2:27.45

v.a Johannes Sikk 24.01.1999 21cc 2:35.64

v.a Joonas Mattias Laur 01.06.1999 Nõmme Kjk 2:39.58

v.a Armin Angerjärv 10.10.1999 21cc 2:40.9

v.a Aleksandr Komarov 04.03.2001 21cc 2:49.55

v.a Rinel Pius 18.05.1999 21cc 3:02.47

PU18 60m jooks finaal

nr Nimi Sünnikuupäev Klubi Tulemus Finaal

1 Raiko Kahr 30.08.2005 Audentese Sk 7,20 A

2 Kristo Mägi 30.07.2004 Tipp 7,20 A

3 Mihkel Vesingi 21.12.2005 Sk Elite Sport 7,26 A

4 Aivar Ellam 14.02.2005 Vike 7,43 A

5 Robert Kompus 06.11.2005 Sk Elite Sport 7,56 A

6 Valter Eric Viisel 19.05.2004 Tallinna SS Kalev dns A

7 Timo Kaarus 29.08.2005 Saue Kjk 7,44 B

8 Kaur Jesper Kukk 02.11.2003 Audentese Sk 7,52 B

9 Harry Richard Jääger 01.02.2005 Sk Elite Sport 7,54 B

10 Gregor Aab 14.03.2005 Keila Tipp 7,55 B

11 Andreas Jõeäär 14.07.2004 Ksk Alem 7,57 B

12 Mayro Mett 10.10.2004 Audentese Sk 7,61 B

PU18 60m eeljooks

nr Nimi Sünnikuupäev Klubi Eeljooks

1 Raiko Kahr 30.08.2005 Audentese Sk 7,23

2 Kristo Mägi 30.07.2004 Tipp 7,20

3 Mihkel Vesingi 21.12.2005 Sk Elite Sport 7,25

4 Aivar Ellam 14.02.2005 Vike 7,36

5 Robert Kompus 06.11.2005 Sk Elite Sport 7,42



6 Valter Eric Viisel 19.05.2004 Tallinna SS Kalev 7,48

7 Timo Kaarus 29.08.2005 Saue Kjk 7,52

8 Kaur Jesper Kukk 02.11.2003 Audentese Sk 7,48

9 Harry Richard Jääger 01.02.2005 Sk Elite Sport 7,52

10 Gregor Aab 14.03.2005 Audentese Sk 7,54

11 Andreas Jõeäär 14.07.2004 Ksk Alem 7,58

12 Mayro Mett 10.10.2004 Audentese Sk 7,56

13 Joonatan Jürimaa 11.07.2005 Nõmme Kjk 7,59

14 Ronaldo Kaljo 20.09.2005 Nõmme Kjk 7,60

15 Jaroslav Sivuha 20.06.2004 Audentese Sk 7,62

16 Aarne Lääne 14.08.2004 Leksi 44 7,72

17 Revor Herm 07.05.2005 Nõmme Kjk 7,74

18 Tõnis Lees 24.02.2004 Sk Fortis 7,75

19 Sander Tiks 20.08.2005 Leksi 44 7,78

20 Bruno Filipozzi 01.02.2004 Sk Elite Sport 7,83

21 Frank Joonas Ellam 26.08.2005 Audentese Sk 7,95

22 Ott Erik Õunapuu 11.03.2004 Audentese Sk 7,98

23 Risto Saar 04.10.2005 Nõmme Kjk 8,11

24 Mihkel Kirtsi 16.12.2005 Sk Elite Sport 8,16

25 Oliver Kask 12.12.2005 Audentese Sk 8,28

26 Bert Privoi 18.11.2005 Audentese Sk 8,30

27 Martin Ilmjärv 27.08.2004 Audentese Sk 8,43

28 Tristan Tõnov 18.11.2005 Audentese Sk 8,49

29 Nikita Vahruštšev 09.11.2005 Nõmme Kjk 8,61

30 Andreas Hantson 15.07.2004 Vak Staier DQ

PU18 kaugushüpe

nr Nimi Sünnikuupäev Klubi Tulemus

1 Andreas Hantson 15.07.2004 Vak Staier 6.86m

2 Valter Eric Viisel 19.05.2004 Tallinna SS Kalev 6.63m

3 Raiko Kahr 30.08.2005 Audentese Sk 6.59m

4 Avar Ellam 14.02.2005 Vike 6.55m

5 Harry Richard Jääger 01.02.2005 Sk Elite Sport 6.54m

6 Jaroslav Sivuha 20.06.2004 Audentese Sk 6.54m

7 Oskar Soosaar 15.09.2005 Sk Fortis 6.28m

8 Timo Kaarus 29.08.2005 Saue Kjk 6.20m

9 Robert Kompus 06.11.2005 Sk Elite Sport 6.08m

10 Tõnis Lees 24.02.2004 Sk Fortis 6.00m

11 Sander Tiks 20.08.2005 Leksi 44 5.90m

12 Ott Erik Õunapuu 11.03.2004 Audentese Sk 5.82m

13 Joonatan Jürimaa 11.07.2005 Nõmme Kjk 5.79m

14 Henri Palgi 13.03.2005 Tallinna SS Kalev 5.77m

15 Kaur Jesper Kukk 02.11.2003 Audentese Sk 5.69m

16 Aarne Läär 14.08.2004 Leksi 44 5.54m

17 Revor Herm 07.05.2005 Nõmme Kjk 5.49m

18 Oliver Kask 12.12.2005 Audentese Sk 5.34m

19 Martin Ilmjärv 27.08.2004 Audentese Sk 5.04m

20 Nikita Vahruštšev 09.11.2005 Nõmme Kjk 4.86m

21 Bert Privoi 18.11.2005 Audentese Sk 4.86m

22 Aleksander Toome 18.02.2005 Audentese Sk 4.55m



Tristan Tõnov 18.11.2005 Audentese Sk NM

PU18 kuulitõuge

nr Nimi Sünnikuupäev Klubi Tulemus

1 Andry Matrov 21.01.2004 Audentese SK 19.88m U-18 siserekord

2 Manfred Männamaa 28.03.2005 Audentese SK 15.74m

3 Hendrik Kookmaa 20.09.2005 Saue Kjk 15.00m

4 Aivar Ellam 14.02.2005 Vike 14.27m

5 Valter Eric Viisel 19.05.2004 Tallinna SS Kalev 14.19m

6 Andreas Hantson 15.07.2004 Vak Staier 13.80m

7 Tõnis Lees 24.02.2004 Sk Fortis 13.60m

8 Ott Erik Õunapuu 11.03.2004 Audentese SK 12.03m

9 Timo Kaarus 29.08.2005 Saue Kjk 11.81m

10 Robi Mikk 07.11.2005 Sk Elite Sport 11.55m

11 Mihkel Kirtsi 16.12.2005 Sk Elite Sport 11.41m

12 Aarne Lääne 14.08.2004 Leksi 44 11.24m

13 Davis Stepanovs 2004 Latvia 0

PU18 1000m jooks

nr Nimi Sünnikuupäev Klubi Tulemus

Jan Jorke Ellam 21.02.2004 Audentsese Sk 2:40.87

Gregor Rasva 15.08.2005 Audentsese Sk 2:45.32

Roberto Kaljo 20.09.2005 Nõmme Kjk 2:45.41

Kristo Mägi 30.07.2004 Tipp 2:45.82

Timo Kaarus 29.08.2005 Saue Kjk 2:46.17

Frak Joonas Ellam 26.08.2005 Audentsese Sk 2:48.20

Kristofer Alex Jeanty 03.12.2004 Rapla Jk 2:52.29

Mattias Hartikainen 13.12.2005 Kuusalu Sk 2:53.06

Uku Aasrand 25.08.2004 Kuusalu Sk 2:55.09

Villem Kerge 28.07.2004 Leksi 44 2:56.39

Kaur Jesper Kukk 02.11.2005 Audentsese Sk 3:14.18

Kurmet Kutti 12.07.2005 Sparta Sk 3:15.52

Tristan Tõnov 18.11.2005 Audentsese Sk 3:26.55

PU16 60m jooks A-finaal

nr Nimi Sünnikuupäev Klubi Tulemus Finaal

1 Eon Velleramm 2006 Rae Spordikool 7,56 A

2 Sten-Markus Ehavald 16.07.2006 Tallinna Kalev 7,56 A

3 Kaarel Kulm 02.06.2006 Nõmme Kjk 7,63 A

4 Jan Martin Metsla 02.05.2006 Audentese Sk 7,72 A

5 Birk Parvelt 2006 Elite Sport 7,81 A

6 Tristan Konso 2007 Vike DQ A

Rasmus Jaanson 30.11.2007 Leksi 44 7,70 B

Rasmus Tibar 15.06.2006 Audentse Sk 7,85 B

Maron Mangusson 04.12.2006 Audentse Sk 7,86 B

Chris Roland Kogan 06.10.2006 Nõmme Kjk 7,90 B

Teodor Agabus 2006 Audentse Sk 7,94 B

Argo Rästas 09.05.2007 Nõmme Kjk DNS B

PU16 60m eeljooks



nr Nimi Sünnikuupäev Klubi Eeljooks

1 Eon Velleramm 2006 Rae Spordikool 7,68

2 Sten-Markus Ehavald 16.07.2006 Tallinna Kalev 7,61

3 Kaarel Kulm 02.06.2006 Nõmme Kjk 7,69

4 Jan Martin Metsla 02.05.2006 Audentese Sk 7,75

5 Birk Parvelt 2006 Elite Sport 7,78

6 Tristan Konso 2007 Vike 7,78

7 Rasmus Jaanson 30.11.2007 Leksi 44 7,81

8 Rasmus Tibar 15.06.2006 Audentese Sk 7,82

9 Maron Mangusson 04.12.2006 Audentese Sk 7,88

10 Chris Roland Kogan 06.10.2006 Nõmme Kjk 7,85

11 Teodor Agabus 2006 Audentese Sk 7,91

12 Argo Rästas 09.05.2007 Nõmme Kjk 7,92

13 Jakob Hennik Koppel 17.03.2006 Tallinna Kalev 7,95

14 Richard Marcus Uriko 18.01.2007 Nõmme Kjk 7,97

15 Paul Oskar Tomberg 12.10.2006 Audentese Sk 8,00

16 Aksel Tähepõld 08.09.2007 Saue Kjk 8,06

17 Richard Soom 24.04.2008 Kuusalu Sk 8,07

18 Henri Apri 22.03.2007 Sk Elite Sport 8,14

19 Martin Plakk 12.11.2007 Kuusalu Sk 8,17

20 Paul Villmann 27.04.2007 Sk Altius 8,19

21 Johann-Martin Torim 30.06.2006 Sk Elite Sport 8,19

22 Tristan Tamm 20.11.2007 Audentese Sk 8,19

23 Kusti Kaljo 17.06.2007 Nõmme Kjk 8,43

24 Mathias Johann Vilokas 07.09.2006 Saue Kjk 8,46

25 Kristofer Vutt 29.03.2008 Audentese Sk 8,50

26 Lukas Jääger 2007 Audentese Sk 8,52

27 Lem-Leonhard Roots 22.06.2007 Audentese Sk 8,89

28 Hendrik Madisson 02.01.2008 Kuusalu Sk 8,94

29 Raien Lahe 17.09.2008 Sk Altius 8,98

30 Karl Tuka 19.12.2007 Sk Altius DNF

PU16 kaugushüpe

nr Nimi Sünnikuupäev Klubi Tulemus

1 Ralf Lepasson 31.01.2006 Sk Elite Sport 5.94m

2 Eon Velleramm 2006 Rae Spordikool 5.75m

3 Paul Oskar Tomberg 12.10.2006 Audentese Sk 5.57m

4 Tristan Konso 2007 Vike 5.48m

5 Tristan Tamm 20.11.2007 Audentese Sk 5.45m

6 Maron Mangusson 04.12.2006 Audentese Sk 5.42m

7 Martin Plakk 12.11.2007 Kuusalu Sk 5.36m

8 Paul Villmann 27.04.2007 Sk Altius 5.32m

9 Henri Apri 22.03.2007 Sk Elite Sport 5.17m

10 Aksel Tähepõld 08.09.2007 Saue Kjk 5.17m

11 Inkus Vali 21.03.2006 Audentese Sk 5.12m

12 Kristofer Vutt 29.03.2008 Audentese Sk 4.96m

13 Chris Roland Kogen 06.10.2006 Nõmme Kjk 4.95m

14 Lukas Jääger 2007 Audentese Sk 4.94m

15 Hans Oskar Kütt 10.11.2006 Sk Elite Sport 4.94m

16 Krister Vaikna 02.05.2006 Audentese Sk 4.79m



17 Hendrik Madisson 02.01.2008 Kuusalu Sk 4.74m

18 Mathias Johann Vilokas 07.09.2006 Saue Kjk 4.73m

19 Raul Tobin Oruman 18.09.2007 Audentese Sk 4.66m

20 Rihard Soom 24.04.2008 Kuusalu Sk 4.48m

21 Karl-Hugo Hiiemägi 27.04.2006 Audentese Sk 4.27m

22 Lem-Leonhard Roots 22.06.2007 Audentese Sk 4.13m

PU16 kuulitõuge

nr Nimi Sünnikuupäev Klubi Tulemus

1 Kristjan Erik Kalling 30.08.2006 Audentese Sk 16.28m

2 Benjamin Rannik 28.02.2006 Audentese Sk 15.41m

3 Ragnar Maripuu 20.08.2006 Fortis Sk 15.18m

4 Markus Raits 2006 Latvia 14.85m

5 Rasmus Tibar 15.06.2006 Audentese Sk 12.91m

6 Ralf Lepasson 31.01.2006 Sk Elite Sport 12.18m

7 Eon Velleramm 2006 Rae Spordikool 11.69m

8 Marko Gustavson 31.01.2006 Sk Elite Sport 11.37m

9 Kaspar Kriitberg 02.03.2006 Audentese Sk 10.87m

10 Kevin Kütson 2006 Audentese Sk 10.47m

11 Martin Plakk 12.11.2007 Kuusalu Sk 9.67m

12 Henri Apri 22.03.2007 Sk Elite Sport 9.36m

13 Rihard Soom 24.04.2008 Kuusalu Sk 8.97m

PU16 1000m jooks

nr Nimi Sünnikuupäev Klubi Tulemus

1 Risto Kalju 06.06.2006 Nõmme Kjk 2:46.59

2 Christofer Köster 25.11.2006 Up Sport 2:49.42

3 Mikk Sameli 16.04.2006 Sk Fortis 2:51.25

4 Markus Klais 07.08.2006 Up Sport 2:59.2

5 Trevor Karro 25.05.2006 SK Sparta 3:00.46

6 Andreas Saulep 19.10.2006 Up Sport 3:04.79

7 Krister Vaikna 02.09.2006 Audentese Sk 3:07.56

8 Gabriel Velberg 25.06.2006 Rapla Jk 3:07.73

9 Aksel Tähepõld 08.09.2007 Saue Kjk 3:10.23

10 Marten Keiv 2007 Audentese Sk 3:29.01

11 Hugo Rask 05.10.2006 21cc DQ

v.a Janar Meriloo 21.10.2008 Audentese Sk DQ

v.a Romet Ridalaan 26.05.2008 Up Sport 2:53.22

TU20 60m jooks 

nr Nimi Sünnikuupäev Klubi Tulemus

1 Pippi Lotta Enok 19.08.2002 Kjk Visa 7,81

2 Mia Heleen Herman 17.08.2003 Audentese Sk 8,07

3 Emmeliine Meriste 26.06.2003 Sk Altius 8,24

4 Kristin Kairit Soner 20.11.2003 Nõmme Kjk 8,38

5 Destiny Lanelle Moses 05.07.2003 Audentese Sk 8,71

v.a Kreete Verlin 14.02.1997 Sk Fortis 7,52

v.a Kätlin Kruus 22.12.1999 Sk Fortis 8,19

v.a Greta Liisa Vahtra 12.08.2001 Nõmme Kjk 8,23

v.a Elis Mihkelsoo 12.08.2000 Audentese Sk 8,25



TU20 kaugushüpe

nr Nimi Sünnikuupäev Klubi Tulemus

1 Kristin Kairit Sonn 20.11.2003 Nõmme Kjk 5.04m

2 Destiny Lanelle Moses 05.07.2003 Audentese Sk 4.92m

v.a Elis Mihkelsoo 12.08.2000 Audentese Sk 5.28m

v.a Helen Puškin 17.12.2001 Audentese Sk 4.87m

TU20 kuulitõuge

nr Nimi Sünnikuupäev Klubi Tulemus

1 Eleriin Hirv 2003 Lõunalõvi 10.79m

TU20 1000m jooks

nr Nimi Sünnikuupäev Klubi Tulemus

1 Johanna Maria Jõgisu 12.05.2002 Audentese Sk 3:05.19

2 Hanne Grete Hanvere 03.05.2003 21cc 3:14.64

TU18 60m jooks A-finaal

nr Nimi Sünnikuupäev Klubi Tulemus Finaal

1 Anna Maria Millend 01.04.2004 Audentese Sk 7,70 A

2 Matilda Vitsut 22.08.2004 Tallinna Kalev 7,74 A

3 Marie Randala 07.04.2005 Elite Sport 8,04 A

4 Carlyn Pukk 11.02.2004 Sk Altius 8,06 A

5 Nanna Tammeorg 08.11.2005 Audentese Sk 8,06 A

6 Jane Roosimägi 18.04.2004 Kjk Sakala 8,14 A

7 Mirtel Klaar 13.09.2005 Audentese Sk 8,09 B

8 Mari Silvia Lauri 07.02.2005 Sk Altius 8,19 B

9 Meelika Toom 21.01.2004 Sk Elite Sport 8,19 B

10 Anete Kirke Kadarik 09.05.2004 Sk Altius 8,29 B

11 Jekaterina Gnutova 30.07.2004 Tallinna Kalev 8,50 B

12 Karolina Õnn 08.06.2004 Ksk Alem DNS B

TU18 60m eeljooks

nr Nimi Sünnikuupäev Klubi Eeljooks

1 Matilda Vitsut 22.08.2004 Tallinna Kalev 7,76

2 Anna Maria Millend 01.04.2004 Audentese Sk 7,77

3 Carlyn Pukk 11.02.2004 Sk Altius 7,99

4 Marie Randala 07.04.2005 Elite Sport 8,06

5 Jane Roosimägi 18.04.2004 Kjk Sakala 8,10

6 Nanna Tammeorg 08.11.2005 Audentese Sk 8,11

7 Mirtel Klaar 13.09.2005 Audentese Sk 8,12

8 Meelika Toom 21.01.2004 Sk Elite Sport 8,20

9 Mari Silvia Lauri 07.02.2005 Sk Altius 8,22

10 Anete Kirke Kadarik 09.05.2004 Sk Altius 8,28

11 Karolina Õnn 08.06.2004 Ksk Alem 8,31

12 Jekaterina Gnutova 30.07.2004 Tallinna Kalev 8,32

13 Anna Theresa Gustova 11.02.2005 Nõmme Kjk 8,34

14 Iiris Jõgi 01.04.2005 Sk Elite Sport 8,41

15 Hella Tõnts 21.09.2004 Nõmme Kjk 8,43

16 Liisbet Almet 20.11.2005 Kuusalu Sk 8,49



17 Mia-Ly Minkovski 02.05.2005 Audentese Sk 8,49

18 Emma Kathrina Hein 21.02.2005 Haapsalu Kjk 8,60

19 Sandra-Katren Põld 23.08.2005 Audentese Sk 8,86

20 Janete Lapp 14.10.2004 Audentese Sk 8,87

21 Jana Hrestjuskina 18.08.2004 Audentese Sk 8,91

TU18 kaugushüpe

nr Nimi Sünnikuupäev Klubi Tulemus

1 Matilda Vitsut 22.08.2004 Tallinna SS Kalev 5.77m

2 Mirtel Klaar 13.09.2005 Audentese Sk 5.63m

3 Jane Roosimägi 18.04.2004 Kjk Sakala 5.37m

4 Emma Katharina Hein 21.02.2005 Haapsalu Kjk 5.36m

5 Johanna Elisabeth Ader 10.01.2004 Sk Elite Sport 5.33m

6 Mari Silvia Lauri 07.02.2005 Sk Altius 5.16m

7 Meelika Toom 21.01.2004 Sk Elite Sport 5.09m

8 Liisbel Almet 20.11.2005 Kuusalu Sk 5.02m

9 Mia-Ly Minkovski 02.05.2005 Audentese Sk 4.98m

10 Hella Tõnts 21.09.2004 Nõmme Kjk 4.86m

11 Sandra-Katren Põld 23.08.2005 Audentese Sk 4.82m

12 Ameelia Mirt 03.01.2004 Audentese Sk 4.47m

13 Jana Hrestjuskina 18.08.2004 Audentese Sk 3.95m

TU18 kuulitõuge

nr Nimi Sünnikuupäev Klubi Tulemus

1 Berit Saar 03.02.2004 Rakvere Vike 16.32m

2 Iirs Jõgi 01.04.2005 Sk Elite Sport 12.98m

3 Emma Kathrina Hein 21.02.2005 Haapsalu Kjk 12.44m

4 Johanna Elisabeth Ader 10.01.2004 Sk Elite Sport 12.37m

5 Emma Viktoria Millend 28.10.2005 Audentese Sk 11.75m

6 Liisa-Maria Lusti 22.08.2004 Audentese Sk 11.60m

7 Meelika Toom 21.01.2004 Sk Elite Sport 11.38m

8 Liisbel Almet 20.11.2005 Kuusalu Sk 10.47m

9 Mari Silvia Lauri 07.02.2005 Sk Altius 9.54m

10 Hella Tõnts 21.09.2004 Nõmme Kjk 9.49m

11 Kadri Liivjõe 14.12.2005 Audentese Sk 6.80m

TU18 1000m jooks

nr Nimi Sünnikuupäev Klubi Tulemus

1 Marleen Koll 21.03.2005 Audentese Sk 3:09.30

2 Berit Guzas 09.12.2005 Nõmme Kjk 3:10.67

3 Anna Maria Raspel 01.03.2005 Audentese Sk 3:15.40

4 Eliise Luks 24.02.2004 Nõmme Kjk 3:18.05

5 Liisa-Maria Lusti 22.08.2004 Audentese Sk 3:23.62

6 Laisa-Maria Oll 04.06.2005 Nõmme Kjk 3:30.61

7 Jana Hrestjuskina 18.08.2004 Audentese Sk DNF

TU16 60m jooks A-finaal

nr Nimi Sünnikuupäev Klubi Tulemus Finaal

1 Mia Mireia Uusorg 21.11.2007 Audentese Sk 7,97 A

2 Pia Lauren Matsalu 18.12.2007 Audentese Sk 7,99 A



3 Livia Filipozzi 11.01.2006 Sk Elite Sport 8,09 A

4 Hedi Andre 20.02.2007 Sk Elite Sport 8,21 A

5 Sofia Floren 24.08.2007 Sk Elite Sport 8,32 A

6 Krettel Klaar 13.05.2007 Sk Fortis 8,35 A

7 Eliise Ellik 11.12.2007 Sk Altius 8,34 B

8 Marta Saare 07.05.2007 Audentese Sk 8,37 B

9 Annika Põlluaas 11.12.2007 Sk Elite Sport 8,46 B

10 Laura Lepp 26.10.2007 Sk Elite Sport 8,52 B

11 Marleen Ritari 31.01.2007 Sk Elite Sport 8,57 B

12 Marta Ründva 17.04.2007 Audentese Sk 8,63 B

TU16 60m eeljooks

nr Nimi Sünnikuupäev Klubi Eeljooks

1 Mia Mireia Uusorg 21.11.2007 Audentese Sk 8,01

2 Pia Lauren Matsalu 18.12.2007 Audentese Sk 8,01

3 Livia Filipozzi 11.01.2006 Sk Elite Sport 8,21

4 Hedi Andre 20.02.2007 Sk Elite Sport 8,22

5 Sofia Floren 24.08.2007 Sk Elite Sport 8,23

6 Krettel Klaar 13.05.2007 Sk Fortis 8,29

7 Marta Saare 07.05.2007 Audentese Sk 8,40

8 Eliise Ellik 11.12.2007 Sk Altius 8,44

9 Annika Põlluaas 11.12.2007 Sk Elite Sport 8,48

10 Laura Lepp 26.10.2007 Sk Elite Sport 8,51

11 Marleen Ritari 31.01.2007 Sk Elite Sport 8,52

12 Marta Ründva 17.04.2007 Audentese Sk 8,57

13 Loore Kaasikmäe 2006 Rae Sk 8,71

14 Hannaleen Hiob 07.02.2006 Audentese Sk 8,83

15 Nora Aule 17.09.2006 Audentese Sk 8,90

16 Mariliis Sikaste 21.03.2006 Nõmme Sk 9,21

TU16 kaugushüpe

nr Nimi Sünnikuupäev Klubi Tulemus

1 Marta Ründva 17.04.2007 Audentese Sk 5.37m

2 Marta Saare 07.05.2007 Audentese Sk 5.22m

3 Pia Lauren Matsalu 18.12.2007 Audentese Sk 5.17m

4 Mia Mireia Uusorg 21.11.2007 Audentese Sk 5.12m

5 Marleen Ritari 31.01.2007 Sk Elite Sport 4.83m

6 Mariliis Sikaste 21.03.2006 Nõmme Kjk 4.78m

7 Agne Bauman 06.06.2006 Sk Elite Sport 4.78m

8 Engeli Epiver 2007 Rae Sk 4.78m

9 Nora Aule 17.09.2006 Audentese Sk 4.63m

10 Krettel Klaar 13.05.2007 Sk Fortis 4.53m

11 Hedeliis Habicht 19.10.2006 Audentese Sk 4.40m

12 Hannaleen Hiob 07.02.2006 Audentese Sk 4.37m

13 Karolin Tammjärv 19.06.2007 Sparta SS 4.33m

14 Laura Lepp 26.10.2007 Sk Elite Sport 4.28m

15 Lisette Jäätma 27.11.2007 Audentese Sk 4.22m

15 Marin Raal 15.01.2007 Sparta SS 4.07m



TU16 kuulitõuge

nr Nimi Sünnikuupäev Klubi Tulemus

1 Annika Põlluaas 11.12.2007 Sk Elite Sport 10.78m

2 Sofia-Sabina Leis 05.03.2007 Audentese Sk 10.60m

3 Mari Viilukas 17.09.2006 Audentese Sk 10.39m

4 Hedeliis Habicht 19.10.2006 Audentese Sk 9.99m

5 Agne Bauman 06.06.2006 Sk Elite Sport 9.77m

6 Marleen Ritari 31.01.2007 Sk Elite Sport 9.11m

TU16 1000m jooks

nr Nimi Sünnikuupäev Klubi Tulemus

1 Hedi Andre 20.02.2007 Sk Elite Sport 3:06.29

2 Liis Kapten 23.02.2006 21cc 3:06.31

3 Kristin Paas 03.10.2007 Up Sport 3:15.74

4 Mei Margaret Tatter 05.02.2007 Sk Fortis 3:17.24

5 Riia Katarina Laas 02.04.2006 Sk Fortis 3:20.05

6 Emma Priisaar 05.05.2006 Sk Elite Sport 3:21.11

7 Anete Põlluaas 11.12.2007 Sk Elite Sport 3:22.92

8 Liise Lillelaid 25.01.2007 Sk Elite Sport 3:23.44

9 Karmel Jano 20.01.2007 21cc 3:28.81

10 Annika Märtin 27.09.2007 Up Sport 3:39.13

11 Lorette Viirmaa 2007 Sk Fortis 3:48.44


